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وزیر امور خارجه در پیامی به همایش تبیین 
سیاست همسایگی با تاکید بر فرمایش های 

مقام معظم رهبری: 

بیانات رهبری در موضوع 
همسایگان، گشایش گر فصل 

جدیدی است 
وزیر امــور خارجه در  پیامــی به همایش »تبیین سیاســت 
همســایگی با تاکید بر فرمایش های مقام معظم رهبری« 
در مشهد گفت: بیانات رهبر انقاب اســامی در موضوع 
همسایگان، فصل جدیدی را در توجه خاص به این موضوع 
هم در عرصه اجرا و هم در عرصه تحقیق و پژوهش گشوده 
است.به گزارش ایرنا، محمدجواد ظریف در پیام  روز گذشته 
خود، افزود: مراتب خشــنودی خــود و وزارت امور خارجه 
جمهوری اسامی ایران را از توجه استادان و پژوهشگران 
شرکت کننده در این همایش به یکی از موضوعات اساسی 
سیاست خارجی کشور اعام می  کنم.وی ادامه داد: امسال 
در نخســتین روز ســال نو، رهبر معظم انقاب اسامی در 
شهر مقدس مشــهد و در کنار حرم مطهر و مبارک حضرت 
ثامن الحجج امام رضا)ع( موضوعات راهبردی کشور را در 
عرصه های مختلف داخلی و بین المللی با عموم مردم در 
میان گذاشتند. در حوزه سیاست خارجی، معظم له عنایت 
ویژه ای به موضوع اهمیت همسایگان در سیاست خارجی 
کشور داشــته اند.همایش »تبیین سیاســت همسایگی با 
تاکید بر فرمایش های مقام معظم رهبری« به مدت یک روز 

در مشهد برپا شد. 

آخرین وضعیت برقی سازی قطار 
مشهد-تهران به روایت وزیر 

وزیر راه و شهرسازی گفت: تأمین مالی پروژه برقی سازی 
خط آهن مشــهد- تهــران انجام شــده اســت و امیدواریم 
موانع پیش روی اجرای این پروژه برطرف شود.به گزارش 
تســنیم، محمد اســامی روز گذشــته در حاشیه نشست 
هیئت دولت در خصوص آخرین وضعیت پروژه برقی سازی 
خط آهن مشهد- تهران با تأکید بر این که این پروژه، یکی 
از پروژه های مهم کشور است، افزود: قراردادهای مربوط 
به ایــن پروژه منعقــد و تأمین مالــی آن از طریــق فاینانس 
انجام شده و اجرای آن در دست پیگیری است. امیدواریم 
موانع پیش روی اجرای این طرح برطرف شود تا ان شاءا... 

هرچه زودتر شاهد آغاز و بهره برداری از آن باشیم.

ساخت آزادراه مشهد- چناران - 
قوچان به زودی آغاز می شود

مدیرعامل شرکت احداث، نگهداری، بهره برداری و انتقال 
آزاد راه مشهد- چناران - قوچان گفت: با فعال شدن کارگاه 
های پیمانکاران، ساخت این آزادراه به زودی آغاز می شود. 
به گزارش ایرنا، علیرضا دباغی افزود: این پروژه با ســرمایه 
گذاری مشترک آستان قدس رضوی با ســهم 70 درصد و 
وزارت راه و شهرسازی با سهم 30 درصد اجرا می شود. وی 
ادامه داد: پیمانکار اصلی این پروژه که در دو مرحله شامل 
قطعه مشهد - چناران و قطعه چناران - قوچان و در مجموع 
به طول 120 کیلومتر اجرا می شود، شرکت مسکن و عمران 
قدس رضوی اســت که با دریافت آخرین مجوزها، عملیات 
اجرایی ساخت آزاد راه را به صورت رسمی آغاز می کند.وی 
گفت: بخش عمده ای از مســافران و زائران مشهد مقدس 
از طریق محور شمالی کشــور و در ادامه با عبور از شهرهای 
قوچــان و چناران وارد مشــهد می شــوند و دو مســیر فعلی 
یعنی جاده قدیم قوچان و بزرگراه آسیایی که به جاده سنتو 
معروف است، نتوانسته اند به درستی بار ترافیکی سنگین 
این محــور را هدایت کنند و هــر از چند گاهــی تصادفات یا 
ترافیک سنگین در ایام زیارتی و ساعات اوج ترافیک، باعث 
بروز مشکاتی برای زائران و مجاوران در این مسیر  می شود.

معاون امور مجلس و استان های سازمان تبلیغات اسلامی: 

انقلاب اسلامی ایران در مسیر ترویج ارزش های الهی حرکت می کند 
گزارش جلسه

اقتصاد

معاون امور مجلس و استان های سازمان تبلیغات 
اسامی گفت: انقاب اســامی ایران با گفتمان 
عدالــت و معنویت در مســیر احیــا و ترویــج ارزش 
های الهی حرکت می کند.به گزارش مهر، حجت 
الاســام علی دارابی ظهر چهارشــنبه در نشست 
مشترک علمای شیعه و اهل سنت خراسان رضوی 
در مشــهد افزود: بین جبهه حــق و باطل درگیری 
تاریخی وجود دارد کــه این درگیری، فقط بر ســر 
منابع مادی و طبیعی نیســت بلکه اصل آن بر ســر 
پرســتش خدای متعال و نفس پرســتی است.وی 
ادامه داد: این نزاع بین جبهه ایمان و کفر بوده  که 
در زمــان ما یکــی از مظاهر آن جریــان تمدن غرب 
اســت زیرا به جــای توجه بــه ارزش هــای الهی، بر 
مبنای ارزش های مادی پایه گذاری شــده اســت.
دارابی تصریح کرد: امروز انقاب اسامی ایران با 
گفتمان عدالت و معنویت، گفتمان پیشرفت همراه 
با معنویت، در مسیر احیا و ترویج ارزش های الهی و 

قدسی گام برداشته و مورد توجه قرار گرفته است.
معاون امور مجلس و استان های سازمان تبلیغات 
اســامی بیان کــرد: امــروز حــوزه  هــا و روحانیت 
باید نبض تفکر و نیاز آینده جامعه را در دست خود 
داشته باشند و با بصیرت و دید اقتصادی، اطاع از 
کیفیت برخورد با اقتصاد حاکم بر جهان و شناخت 
سیاست ها و درک موقعیت، مهیای عکس العمل 
مناسب باشند.وی اظهارکرد: بهره مندی از اندیشه 
علمای تقریبی برای ایجاد تعامل و انسجام درونی 
در راستای خنثی ســازی و مقابله هوشــمندانه با 
تهدیدات اقتصــادی دشــمنان و گفتمان ســازی 
اقتصاد اســامی در برابر جریان شوم و نقشه های 
اقتصادی دشــمنان، از جمله اهداف نشســت دو 
روزه علمــا و چهره های تقریبی اســتان خراســان 
رضــوی اســت.همچنین بــه گــزارش ایرنا، دبیر 
شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت 
کشــور هم در این همایش گفت: هویت اسامی، 
هویت ایرانی، امنیت ملی و منافع ملی از جمله امور 
مهمی است که باید مورد توجه همگان باشد. این 
امور قومیت پذیر و مذهب پذیر نیست بلکه در زمره 
مسائل کان جامعه است که بدون در نظر گرفتن 

 امور قومیتی و مذهبــی باید به آن ها توجه شــود. 
حجت الاسام کاظم لطفیان افزود: نگاه به مسائل 
مختلــف جامعه ممتاز اســت مــا گاهی اوقــات در 
تریبون ها نگاه قرآنی را کنار می گذاریم و معیارهای 
اجتماعی و قومیتی را در نظــر می گیریم در حالی 
که این کار درست نیست. وی ادامه داد: از سه هزار 
و 700 واحد دانشگاهی ایران، 400 واحد آن در 
مناطق اهل سنت و ســنی نشــین فعالیت دارند. 
هیچ فردی در کشور به دلیل اندیشه مذهبی خود 
از تحصیل باز نمی  ماند اما دشمن واقعیات را طور 
دیگری منعکــس می کنــد. مدرس حــوزه علمیه 
اهل سنت تایباد هم در این همایش گفت: اقتصاد 
اســامی ربانی و انسانی اســت. ربانی است چون 
عدالت و رفاه را برای همه فراهم می  کند و انسانی 
اســت چون به کرامت انســان احترام مــی گذارد. 
مولوی علیرضا یعقوبی افــزود: علما عاوه بر بیان 
مسائل زکات، روزه، حج، نماز و دیگر مسائل احکام، 
باید از اقتصاد اســامی هم ســخن بگویند. آن چه 
امروز جوامع اســامی را در مباحث اقتصادی آزار 
می دهد، این است که به قانون نوشتن و حرف زدن 

اکتفا کرده ایم اما عمل نمی کنیم. 
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مسعود حمیدی

امام جمعه مشهد با بیان این که امروز در مشهد جریان 
قدرت و ثروت دنبال فتنه است، افزود: ریشه همه خرابی 
ها و ضد انقابی ها، همین جریان قدرت و ثروت اســت 
که باید آن را بشناســیم.به گــزارش خراســان رضوی، 
آیــت ا... ســید احمد علــم الهــدی در نشســت فعالان 
فرهنگی به مناسبت حماسه نهم دی که سه شنبه شب 
در حسینیه قرآن و عترت مشــهد برگزار شد، به مسئله 
هفته بصیرت و شکســت فتنه در نهم دی ماه ســال 88 
اشــاره کرد و گفــت: این کــه بخواهیم هرســال جریان 
فتنه را بازگو کنیم و واقعه ای را که روز نهم دی ماه اتفاق 
افتاده است، با تبیین های مختلف موردبحث و بررسی 
قرار دهیم؛ به  نظر بنده یک کار تکراری و کم اثر اســت؛ 
ما باید با تمرکز روی اصل موضوع بصیرت و بصیرت در 
برابر فتنه در هرزمانی، از کلی گویی ها و تبیین موضوع 
در کشــف علمــی و فلســفی صرف نظــر و در عینیات به  
مصداق های موجود هرســال در مسئله  فتنه و بصیرت 
در برابر فتنه توجه کنیــم.وی اضافه کرد:  رهبر انقاب 
در بیانات خــود بر این نکته تکیه دارنــد که جریان هایی 
که در دوران انقاب و مبارزات امــام)ره( در  برابر نظام 
ستم شــاهی ســنگ اندازی و کارشــکنی می کرده اند؛ 
الان همان جریان ها در مسیر تداوم انقاب کارشکنی 
می کنند.نماینده ولی فقیه در خراســان رضوی یادآور 
شد: از کسانی که در دوران امام)ره( در جریان مبارزات 
ایشان سنگ اندازی و کارشکنی می کردند، کسی باقی 
نمانده اســت؛ لذا این که رهبری می گوینــد در جریان 
انقــاب ســنگ اندازی و کارشــکنی می شــود، منظور 
اشخاص نیســت بلکه جریان های آن زمان است. در آن 
زمان در خود روحانیت، جریان هــای مخالف امام)ره( 
زیاد بوده اند و حتی در ســطوح بالای روحانیت، افراد با 
امام)ره( مخالفت می کردند و این مخالفت تنها در حد 
همراهی نکردن نبود بلکه کارشــکنی و ســنگ اندازی 
می کردند.وی با ذکر خاطره ای از دوره انقاب گفت:  
عده ای روحانی بودند کــه در آن دوره در بین روحانیت 
جریان هایــی را بر ضد امــام)ره( و ضــد مبــارزه با نظام 
ستم شــاهی به وجود می آوردند، به دلیل این که منافع 
و آرامش زندگــی این افراد به هم ریخته بــود. زیرا ازنظر 
آن ها یک روحانــی و اهل علم، باید  به گونــه ای زندگی 
کند که یک بازاری و پولدار زندگی می کند. می گفتند 
باید روحانی تنها برود نماز بخواند و به هیچ کسی کاری 
نداشــته باشــد،  با کســی مبارزه  ومواجهه نکنــد و یک 
زندگی آرام داشــته باشــد. بازاری ها هــم دنبال  چنین 
زندگی بودنــد. در آن دوره، بزرگ ترین کمک ســاواک 

برخی بازاریان تهران بودند.

می گویند 40 سال جنگیدیم کافی است	 
امام جمعه مشــهد تأکید کرد: امروز نیز همین موضوع 
وجود دارد اما به شــکل فتنه ها و حرکت های سیاســی 
در حال انجام است.ســنگ اندازی ها در مسیر انقاب 
از همان نوع سنگ اندازی در اصل مبارزه با شاه بوده اما 
امروز شکل آن عوض شده است. به همین دلیل می بینیم 
عــده ای روحانــی کــه پایه هــای اول انقــاب و در صف 
مقدم انقاب بوده انــد، امروز به آن طــرف میز رفته اند. 

می گویند مــا چهل ســال در انقــاب مبــارزه کرده ایم 
دیگر کافی اســت. تا این جا که آمده کافی است، از این 
بیشــتر نمی خواهیم.وی اضافه کرد: این کــه این افراد 
به آن طرف میز رفته اند  و از انقــاب ریزش کرده اند، به 
این دلیل بوده اســت که می گفتند می خواهیم زندگی 
کنیم. وقتی با ما بحث می کنند این گونه تحلیل می کنند 
که مــردم امروز بــا این وضعیــت آرامش ندارنــد و ما هم 
آرامش نداریم. بیایید با دیگران سازش کنیم تا زندگی 
آرامی داشــته باشــیم.آیت ا... علم الهدی گفت: امروز 
در عرصه های اداره نظام، بینش ها همان بینش است. 
می گویند مملکتی بســازیم کــه در آن هیچ گونه تنش و 
چالشی وجود نداشته باشد. فکر می کنند اگر در مملکت 
ما چالش و تنشــی نبــود؛ ایــن مملکت بــدون زحمت و 
با آرامــش کامل و مدیریــت صحیح زندگی مــردم اداره 
می شــد، اما اگر در مملکتی چالش،  برخورد و مبارزه با 
جریان های استکبار وجود نداشته باشد، دشمن می آید 
و همه ما را یک جا می بلعد. وی تصریح کرد: امروز اگر با 
استکبار و عوامل آن نجنگیم  و بگوییم در مملکت چالش 
و تنش نباشــد و می خواهیــم در آرامــش زندگی کنیم؛ 
دشــمن می آید و همه ما را یک جا می بلعد. این افراد به 
این موضــوع فکر نمی کننــد و فقط دنبال این هســتند 
که در مملکت چالش  و تنش نداشته باشیم. این تفکر و 
قضیه به صورت فتنه هایی در جامعه ما بروز کرده است. 
این که دیده می شود این جا می آیند تا ستون هخامنشی 
درســت  کنند، هتل فان بسازند، ســاختمان چنین و 
چنان بسازند، این فتنه اســت، این برای درآمد نیست. 
در شهر مشــهد 40درصد  هتل های پنج ستاره  در ایام 
نوروز پر می شــوند، 60 درصد دیگر آن ها خالی است. 
این ها که ایجاد درآمد نمی کنند. کسی بیاید میلیاردها 
تومان  هزینه  ساخت هتل کذایی و اشرافی و مرکز عیش 

و نوش کند.

قضیه ساخت هتل  در کوهسنگی	 

امام جمعه مشهد به موضوع ساخت هتل در کوهسنگی 
اشاره کرد و گفت: بنده که خودم حریف نشدم و خود آقا 
تشر زدند و قضیه تمام شد. طرف کتل پشت کوهسنگی 
را گرفتــه و آمده بــود پیش بنــده و می گفت چنــد هزار 
میلیارد تومان خرج گودبرداری کرده ام. می خواســت 
هتل درست کند که در آن سالن رقص باشد. روی کوهی 
که مقابل گنبد امام رضا)ع( اســت.وی افــزود: بنده به 
این فرد گفتم این هتلی که با این عظمت می خواستید 
بسازید، چقدر درآمد داشت؟ بنده از این سرمایه گذار که 
از دبی آمده و تاجر بود سؤال کردم این هتل چقدر درآمد 
برای شما داشته است؟ شما سرمایه دار هستید ودرآمد 
شــما براثر معاماتی که انجام داده اید، به دســت آمده 
است؛ این هتل چه میزان درآمد برای شما داشت؟آیت 
ا... علم الهــدی ادامه داد: بنده آدم اقتصادی نیســتم، 
درآمد و ســرمایه را هم نمی فهمم اما آن قدر می دانم که 
زائر امام رضــا)ع(  به هتلــی  با آن هزینه هــای هنگفت 
نمی رود. این هــا برای برهــم زدن معیارهــا و معادلات 
اســت. اصاً می خواهند عیش ونوش  و لذت پرســتی 
را در شهر ما و بلکه در کشــور ما فرهنگ کنند، این فتنه 
اســت. برگرداندن زندگــی انقابی مردم بــه فرهنگ 
عیش و نوش یک فتنه است و در برابر این فتنه، بصیرت 
لازم اســت. باید خط  ها را بشناســیم، امروز بعد از فتنه 

88 و گذشــت 10 ســال، جریان هــای فتنــه چیزهای 
دیگری است.وی تأکید کرد: این گونه نیست که بگوییم 
دشــمن شکســت خورده اســت و رفــت و در خانــه خود 
نشست. همان جریانی که فتنه 88 را برپا کرد، امروز در 
کشور وجود دارد اما نه به شکل انتخاباتی یا برهم زدن 
انتخابات بلکه در جریان روزمره ما جریان فتنه 88 هنوز 
وجود دارد. آن تفکر که فتنه 88 را به راه انداخت الان نیز 
هست. آن تفکر،  تفکر امام زدایی، رهبری زدایی و ولایی 
زدایی بود.امام جمعه مشهد خاطرنشان کرد: در جریان 
اصاحات در سال 88 ، قرار شد اگر آقای خاتمی نامزد 
شود، آقای موسوی نامزد نشود. آقای خاتمی اول نامزد 
شد و طبق قرار، آقای موسوی نباید نامزد می شد. آقای 
خاتمی یک مصاحبه با لوموند  کرد البته او انکار کرد اما 
اگر این مصاحبه کار او نبود، چــرا آن جا تکذیب نکرد؟ 
اگر این حرف ها را به لوموند نزدید چرا تکذیب نکردید؟ 
در آن مصاحبه، خبرنــگار لوموند از وی ســؤال کرد که 
به نظر شــما رئیس جمهور موفق در ایران کیست؟ وی 
شروع کرد به گفتن ویژگی هایی برای یک رئیس جمهور 
موفق. خبرنگار از او پرســید این ویژگی هایی که شــما 
می گوییــد، رئیس جمهــور در ایران چنیــن اختیاراتی 
نــدارد و این اختیــارات متعلق به رهبری اســت. وی در 
پاسخ به خبرنگار گفت: اگر یک رئیس جمهور  باقدرت 
باشــد، مردم را بــه خیابــان مــی آورد و وادار می کند که 
رهبری را قانع کنند به اختیاراتش در اصل 110 اکتفا 
کند و در کار دیگری مداخله نکند.وی ادامه داد: وقتی 
او این مصاحبه را انجــام داد، جریان های اصلی خاف 
آمدند و به او پیوستند مانند مجاهدین انقاب و جریان 
کارگزاران و آقــای خاتمــی ماند و یک عده مشــارکتی 
و بس. لذا آمدند و اصــرار کردند و آقای موســوی نامزد 
شد و برخاف قرارداد اولیه که بنا بود اگر خاتمی نامزد 
شود، موسوی نامزد نشود آقای خاتمی آمد پشت سرش 
ایســتاد. اصل فتنه این بوده اســت. یعنی بر این اساس 
این ها آمدند. یعنی مســئله رهبر زدایی، مسئله ولایت 
زدایی و قداست زدایی از رهبری ریشه قضیه بوده است. 
الان همین جریان در کل جریان های سیاسی زاویه دار 

با رهبری وجود دارد.
آیت ا...علم الهدی افزود: الان جریان های سیاسی که با 

رهبر زاویه دارند، حرفشان همین است. چند روز پیش، 
آقایی از تهران نزد بنده آمد و گفت بیایید مشکل مملکت 
را حل کنیم. بنده گفتم مشکل مملکت چیست؟ گفت: 
ما در مملکت دو دولت داریم؛ یک دولت را مردم انتخاب 
کرده اند و رئیس جمهور اســت و یک دولت هم رهبری 
است. ما باید یک دولت داشته باشــیم. بنده  از این فرد 
پرسیدم شما مسلمان هســتی یا کافر، شیعه هستی یا 
اهل ســنت؟ گفت: بنده رزمنده جبهه هســتم، جانباز 
هستم، این حرف ها چیست؟ مگر شــما در شیعه بودن 
بنده شک دارید؟وی ادامه داد: بنده گفتم جزو قطعیات 
مذهب شیعه، ولایت فقیه در غیبت امام زمان)عج( است. 
حتی کســانی که مبنایشــان با امام)ره( تفــاوت دارد و 
ولایت عامه را قبول ندارند و کســانی کــه ولایت فقیه را 
خیلی محدود حســاب می کنند هــم می گویند که جزو 
قطعیــات مذهــب شــیعه، ولایت فقیــه در زمــان غیبت 
معصوم)ع( است. اگر ولایت فقیه جزو قطعیات مذهب 
شــیعه اســت؛ هر جریان و هر تشــکل و قدرتی در برابر 
ولایت فقیه ازنظر ما طاغوت اســت.امام جمعه مشــهد 
گفت: دولتی که مردم انتخاب کنند منهای ولایت فقیه 
،دولت طاغوت اســت. قــرآن هم می گوید کســانی که 
دنبال این طاغوت راه می افتند، کافر هستند. هر دولتی 
مقابل رهبری باشد، کافر است. تمام اهمیت و نفوذ این 
دولت ازنظر شــرعی به این دلیل اســت که رهبر معظم 
انقاب این دولت را نصب کرده اند پس در تمام جریان ها 
باید تابع رهبری و مجری منویات رهبری باشد.دولت  و 
مجلس ابزاری در دســت حاکمیت ولایت مطلقه فقیه، 
نایب امــام زمان)عج( در زمــان غیبت هســتند. این ها 
مبانی اعتقادی و دینی ماست. آن وقت شما می گویید 
دولت رهبــری و دولتــی که مــردم  انتخــاب کرده اند؟ 
دولتی که مــردم در برابــر رهبری انتخــاب کنند، کافر 
هستند. وی افزود: ببینید مســئله امروز به کجا رسیده 
اســت! آن روز آن فرد گفت رهبری را باید به اصل 110 
قانون اساسی محدود کرد و یک مقداری حرفش پشت 
پرده بود اما الان بــا این صراحت می گوینــد که دولت و 
مدیریت اجرایی، یک جریان مقابــل حاکمیت و نیابت 
عام امام زمان) عج( اســت، یعنی دکانــی مقابل دکان 
امام زمان)عج(. این اصل موضوع است و بقیه چیزها از 

فروع مطلب اســت.آیت ا... علم الهدی ادامه داد: همه 
جریان ها و حرکت های فرهنگی، سیاسی و اقتصادی 
در مملکت برای بردن مردم و جامعه به این طرف است. 

لذا این همان فتنه است و هیچ فرقی نمی کند.
امام جمعــه مشــهد گفــت: حضــرت امــام علــی )ع( با 
آن عظمــت می فرمایــد ما هر وقــت در جنگ هــا و دیگر 
مسائل به مشکل برخورد می کردیم به پیامبر)ص( پناه 
می بردیم. الان نیز در جامعه و کشور بنده که هیچ،  بقیه 
نیز باوجود تمام دوندگی ها در حد یک ســرباز هســتند 
ولی آن جا که کار گیر می کند، خود آقاست. از کوچک 
و بزرگ؛ از یک هتل 7 ســتاره مشهد تا مقابله با آمریکا و 
بر هم زدن قراردادهای اســتکباری، در عرصه آقاست. 
نماز جمعه بنده را هم آقا اداره می کند؛ باز نروید بگویید 
حرف هایش حرف های آقاست. نخیر حرف های خودم 
است اما آن جایی که بخواهد نماز جمعه بنده ضربه بزند، 
خود آقا مدیریت می کند. این را باب مثال عرض کردم. 
می خواهم بگویم تا این سطح رهبر معظم انقاب مراقب 
اوضاع هستند و بر اوضاع نفوذ دارند. بنای ایشان هم بر 
این است که اگر کاری را به کسی واگذار می کند، در کار 
آن فرد را آزاد می گذارند و در کارش دخالت نمی کنند. 
ولی اصل کار و مشــکات در کشــور فقط با سرانگشت 

قدرتمند رهبر معظم انقاب حل می شود.
وی افــزود: آن جایــی کــه کارد بــه اســتخوان برســد و 
کســی کاری نکند، خود ایشــان قضیه را حل می کند. 
مانند قضیــه هتل که بنــده حریف هیچ کس نشــدم. نه 
شهرداری، نه دولت و طرف آن قدر قوی بود که به هرکجا 
دســت می انداختنــد، از صد جــای مملکت صــدا بلند 
می شد که با مردم چه کار دارید. به آقا عرض کردیم که 
آقا فرمودند مطلقاً نه تنها این هتل ساخته نشود بلکه روی 
این کوه هیچ چیزی نباید ساخته شود.  اولین کاری که 
آقای مرتضوی در دوره شهرداری خود کرد، همین کار 
بود.آیت ا... علم الهدی تأکید کرد: رهبر معظم انقاب 
امروز هم اســتخوان در گلوی آمریکا و هم خار در چشم 
کسانی است که به دنبال این هستند با زد و بند با خارج 
و غربی ها یک زندگی به خیال خودشان راحت پیدا کنند 
که پیدا نخواهند کــرد. این فتنه امروز اســت و بصیرت 

می خواهد که آن را بشناسیم.

جریان قدرت و ثروت در مشهد	 
 آیت ا... علم الهدی درباره وضعیت کنونی مشــهد نیز 
اظهار کرد: امروز در شهر مشهد با یک جریان قدرت و 
ثروت مواجه ایم که ریشه همه خرابی ها و ضدانقابی 
همین جریان قدرت و ثروت اســت. این جریان بســیار 
پیچیده اســت و حتی ســراغ این جریــان را در خارج از 
کشــور گرفتیم. دریکی از این رســانه های خارجی که 
علیه بنده  مطلبی نوشته بود، دســتگاه های امنیتی و 
دادستانی پیگیری کردند و رســیدند به همین جریان 
قدرت و ثــروت در مشــهد. این هــا در رســانه ها  و همه 
مســائل فعالیــت دارنــد.وی افــزود: جریان قــدرت و 
ثروت در مشــهد دنبال همین فتنه ها هســتند و  حتی 
برخی از این افراد به ظاهر متدیــن می خواهند از همه 
امکانــات و برندهای شــهر امــام رضا)ع( بــرای منافع 
ســرمایه داری خودشــان اســتفاده و در همــه کارهــا 
دخالــت می کنند. لــذا شــناخت این جریــان قدرت و 
ثروت ضروری است. اگر بنا شــد این ها آزاد باشند و ما 
در یک طــرف دیگر جبهه بجنگیم از پشــت به ما خنجر 
خواهند زد.امام جمعه مشــهد ادامــه داد: البته منابع 
قدرت و ثروت این ها در حال مســدود شــدن است. آن 
ها به امکانات دسترسی داشتند که با حرکت هایی که 
صورت گرفت، منافذ قدرت این ها در حال تنگ شدن 
است. این ها  دنبال اســتخدام آدم ها هم هستند و اگر 

نتوانند، شخصیت شما را ترور خواهند کرد.
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آیت ا... علم الهدی: 
جریان قدرت و ثروت در مشهد دنبال فتنه است  
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

روز بازار

قیمت میزان تغییرمحصول

4800 -شیر )2.5درصد چربی( پگاه

6900 -پنیر400 گرمی )پگاه( مصو ب

4200-کره100گرمی پگاه

4800   -ماست )3.2 پگاه(

لبنیات

پروتئینی

برنج ، حبوبات

 2980 -کاهو

3580 -کرفس

  4330 -خیار درختی

  5990 -گوجه فرنگی

 5700 -لوبیا سبز

64010850فلفل دلمه سبز

2850-سیب زمینی

2200-پیاز 

 3230  -هویج فرنگی

6340-بادمجان

4930-کدو خورشتی

2240-شلغم رنگی

سبزی و صیفی جات

میوه 

منبع : سازمان ســامان دهی مشاغل شــهری و فراورده های 
کشاورزی شهرداری مشهد

* منبع :  ســازمان صنعت ، معدن و تجارت خراســان رضوی 
براساس میانگین قیمت

 3400 -شکر)قیمت مصوب(

برنــج پاکســتانی  باســماتی )قیمت 
مصوب(

- 8200

  8000 -برنج هندی 1121 )قیمت مصوب(

  7000 -عدس )قیمت مصوب(

 6700 -لوبیاقرمز )قیمت مصوب(

 8500 -لپه )نخود خارجی(

7200 -نخود )کرمانشاهی، اندازه 9.8.7(

72000 -گوشت گوسفند )ران بدون چربی(

57000 -گوشت گوسفندی)لاشه(

گوشت گوساله
 )سردست/جوانه( بدون چربی

-67000

13200-گوشت مرغ)بازار( 

2009000تخم مرغ

روغــن مایــع آفتابگــردان 900 گرمی 
)نرخ مصوب (

-7450

قیمت میزان تغییرمحصول

3706210 تامسون جنوب

17106880سیب  درختی

20012400موز

5906150انار

1706580انگور جوین سبزواری

10607480کیوی

11830-گابی اسپادانا

2702900تامسون شمال

902150هندوانه

905850نارنگی

3703380لیمو شیرین

10980-انجیر

تخلیه غیرقانونی فاضلاب ۸ بیمارستان 
مشهد در چاه های جاذب

معاون پایش و نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی، 
گفت: براساس تحقیقات انجام شده با همکاری شرکت آب و فاضاب  
هشت بیمارستان در مشهد خاف قوانین و مقررات به تخلیه فاضاب 
خود در چاه های جاذب اقدام می کنند که این موضوع می تواند آلودگی 
و خطــرات متعــددی به همــراه داشــته باشــد.به گــزارش مهر، محمد 
عرفانی دیروز در کارگروه بهداشت استان، افزود: فاضاب بیمارستان 
ها می تواند خطرات و بیماری های فراوانی به همراه داشــته باشــد و به 
همین دلیل جزو پسماندهای مخاطره آمیز شناخته می شود و مدیریت 
فاضاب بیمارســتانی جنبه دیگری از تأمین ســامت مردم است. وی 
گفت: تخلیه ایــن فاضاب ها تهدید علیه بهداشــت عمومی اســت و بر 
اســاس ماده 688 قانون مجازات اســامی هر اقدامی که از مصادیق 
تهدید علیه بهداشت عمومی باشد، جرم شناخته و مجازات برای آن تعیین 
و علیه رئیس متخلف بیمارســتان اعام جرم می شود.وی تصریح کرد: 
فاضاب بیمارستانی یا باید با رعایت یک ســری استانداردها به تصفیه 
خانه یا به فاضاب شهری منتقل شود و برخی بیمارستان ها در مشهد اگر 
چه فاضاب خود را به فاضاب شهری منتقل می کنند، اما هنوز اقدام به 
رعایت برخی استانداردها نمی کنند که این موارد نیز باید بر طرف شود. 

کشف 103 قطعه پرنده وحشی از چند صیاد 
 فرمانده یگان حفاظت محیط زیســت خراســان رضوی گفت: 103 قطعه پرنده 
وحشــی از صیادان حرفه  ای غیرمجاز در منطقه آزاد کنه بیســت واقع در محدوده 
جاده مشهد - سرخس کشف شد.به گزارش روابط عمومی این اداره کل ، ابوالفضل 
شعبانی افزود: پیرو گزارش موثق مردمی مبنی بر صید پرندگان وحشی در این محل، 
ماموران یگان حفاظت محیط زیست در قالب دو گروه از محیط  بانان مشهد و فریمان 
متخلفان را در زمین های کشاورزی کنه بیست شناســایی و دستگیر کردند. وی 
ادامه داد: این متخلفان به منظور صید پرندگان 200 متر تور هوایی گسترده بودند. 
چهار نفر آن ها در حال جا به  جایی پرندگان وحشی صید شده دستگیر شدند وپس 

از بازرسی خودروی آن ها نیز تعداد 103 قطعه پرنده وحشی کشف و توقیف شد.

۲ میلیون و 6 هزار و 569 جوان در استان
   سرپرست معاونت فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان  گفت: با 
توجه به تغییر بازه سن جوانی در کشور، جمعیت این رده سنی در خراسان رضوی به 
دو میلیون و شش هزار و 569 نفر افزایش یافت. به گزارش ایرنا، حسن عزیزی افزود: 
پیش از این 1.6 میلیون نفر از جمعیت 6.4 میلیون نفری خراسان رضوی در محدوده 
سن جوانی یعنی 15 تا 29 سال قرار داشتند اما بر اساس مصوبه بیست و هشتمین 

نشست شورای عالی جوانان کشور این محدوده سنی به 18 تا 35 سال تغییر کرد. 


